

РЕКОНСТРУКЦІЯ приміщень громадського будинку (дальня) під діагностичні приміщення із улаштуванням ангиографічної системи за адресою: вул. Січових Стрільців, 25, м.Теребовля, Тернопільського району, Тернопільської області

[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05

придбання устаткування, меблів та інвентарю

Контрольно-технічний пункт

[вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа: креслення (специфікації) № , відомості тощо

Кошторисна вартість

180,424 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 29.11.2023

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	560110-51	Стіл комп'ютерний 1000х600х750(н) (Устаткування, що не монтується)	шт	1	2295,00	2295
2	560110-51	Стіл комп'ютерний 1200х600х750(н) (Устаткування, що не монтується)	шт	4	2795,00	11180
3	560110-51	Стіл комп'ютерний 1500х600х750(н) (Устаткування, що не монтується)	шт	2	4620,00	9240
4	560110-51	Стілець робочий поворотний (Устаткування, що не монтується)	шт	8	1680,00	13440
5	560110-51	Стілець напівм'який (Устаткування, що не монтується)	шт	5	1065,00	5325
6	560110-174	Кушетка 1900 х 600 х 700 (Устаткування, що не монтується)	шт	1	5000,00	5000
7	241996-20220	Лава (1350х450х450) (Устаткування, що не монтується)	шт	2	2300,00	4600
8	560110-303	Шафа для медикаментів (L) 1200х400х1600(н) (Устаткування, що не монтується)	шт	4	13500,00	54000
9	560110-303	Шафа універсальна 1200х600х2000(н) (Устаткування, що не монтується)	шт	3	6100,00	18300
10	560110-303	Шафа канцелярська 1200х600х2000(н) (Устаткування, що не монтується)	шт	1	6000,00	6000
11	560110-303	Шафа (для інвент.) (L) 1200х600х1500 (Устаткування, що не монтується)	шт	1	17000,00	17000
12	241996-20208	Стелаж стаціонарний 1200х600х2000 (н)	шт	2	5100,00	10200
13	2407-2201	Електрорушник 1ф; 1кВт	шт	4	4000,00	16000
		Разом	грн.			172580
		Комплектація	грн.			-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати	грн.			6779
		Інші витрати	грн.			-
		Всього по кошторису	грн.			179359
		Витрати на збирання та розміщення устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.			1065
		Всього	грн.			180424

Склав _____ В.О.Венгров

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ М.В.Винницький

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]